



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 29.07.2014 r.

Szp/FZ- 46/446 /2014

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, zestawów do operacji zaćmy oraz materiału wiscoelastycznego”

Pytanie nr1 - dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 – Zestawy do operacji zaćmy, narzędzia:

Czy Zamawiający dopuści jałowe zestawy do operacji zaćmy zawierające w swoim składzie dodatkowo:

- 1) rękawiczki 7,0 – 1 szt.
 - 2) oraz obłożenie na stół 140x140cm – 1 szt.,
- przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający **dopuszcza** jałowe zestawy do operacji zaćmy zawierające w swoim składzie dodatkowo: 1) rękawiczki 7,0 - 1 szt, 2) oraz obłożenie na stół 140x140cm – 1 szt., przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2 - dot. depozytu w ramach Pakietu nr 1, poz. 2 oraz poz. 5:

Czy ze względu na niewielką ilość zamawianych soczewek (przy bardzo szerokim wachlarzu dioptrii i cylindrów w przypadku np. soczewek torycznych), Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu soczewek w Pakiecie nr 4 dla poz. 2 oraz 5, przy zastrzeżeniu, że soczewki te zostaną dostarczone w ciągu 1-go dnia roboczego od złożenia i potwierdzenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający **odstępuje** od wymogu utworzenia depozytu soczewek w Pakiecie nr 4 dla poz. 2 oraz 5, przy zastrzeżeniu, że soczewki te zostaną dostarczone w ciągu 1-go dnia roboczego od złożenia i potwierdzenia zamówienia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3 - dot. zapisów § 3 ust. 4 projektu umowy:

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od bezwzględnego wymogu dostarczania faktur drogą elektroniczną oraz modyfikację zapisu zgodnie z poniższą propozycją:

„**Wykonawca w miarę możliwości dostarczy** Zamawiającemu faktury zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego (tel.71/ 32 – 70 – 407).”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający modyfikuje zapis w § 3 ust. 4 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:
„Wykonawca w miarę możliwości dostarczy Zamawiającemu faktury zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub

w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego (tel.71/ 32 – 70 – 407).”

Pytanie nr 4 - dot. zapisów § 3 ust. 5 projektu umowy:

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„W przypadku braku infolinii, **Zamawiający prześle zamówienie faxem.**”

Wykonawca nie posiada infolinii, a ze względów logistycznych kontaktowanie się codziennie, przez 5 dni w tygodniu z każdym potencjalnym Klientem naszej Firmy sparaliżowałoby pracę działu obsługującego klientów, dlatego wnoszę jak we wstępie.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający modyfikuje zapis w § 3 ust. 5 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„W przypadku braku infolinii, **Zamawiający prześle zamówienie faxem.**”

Pytanie nr 5 - dot. zapisów § 3 ust. 1 projektu umowy:

Zwracam się z prośbą o dodanie w pkt. 1 informacji:

„Osobą odpowiedzialną za depozyt soczewek po stronie Zamawiającego jest: , po stronie Wykonawcy jest:”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopisuje w projekcie umowy w § 3 ust. 1 ppkt. 7*) i nadaje mu brzmienie

„Osobą odpowiedzialną za depozyt soczewek po stronie Zamawiającego jest: , po stronie Wykonawcy jest:”

Pytanie nr 6 - dot. zapisów § 5 ust. 7 projektu umowy:

Zwracam z prośbą o doprecyzowanie, poprzez dodanie na końcu zdania słów:

„(...) w ust. 1 niniejszego paragrafu, **z zastrzeżeniem, że zmniejszenie to nie przekroczy 30% całego zamówienia.**”

Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a Wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o doprecyzowanie zapisów wzoru umowy w ww. zakresie. W przypadku proponowanej zmiany zapisów w sytuacji zmniejszenia zamówienia, Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego jakiegokolwiek roszczenia z tego tytułu, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu zamówienia nie będzie większa niż 30 % wartości umowy. Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia umożliwi Wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 - dot. zapisów § 7 ust. 2 projektu umowy:

Zwracam z prośbą o wyjaśnienie lub doprecyzowanie zapisu paragrafu, z uwagi na to, że „jeśli nie dokonano odbioru” nie można liczyć terminu złożenia reklamacji od „daty przyjęcia towaru”.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający precyzuje zapisy projektu umowy w § 7 i nadaje im brzmienie

- 1. Odbiór ilościowy towaru nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu dostarczenia towaru przez Wykonawcę.**
- 2. Jeżeli z przyczyn niezależnych od Zamawiającego nie dokonano odbioru ilościowego w terminie o którym mowa w ust.1 niniejszego paragrafu Zamawiający może złożyć reklamację w terminie 7 dni roboczych licząc od daty przyjęcia towaru.**

3. Zamawiającemu przysługuje prawo do składania reklamacji dotyczących jakości dostarczonego przedmiotu umowy w okresie trwania umowy lub w terminie ważności dostarczonego przedmiotu umowy.

Pytanie nr 8 - dot. dot. § 12 ust. 1) projektu umowy:

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:

- 1) zmiany stawki podatku VAT, w takim przypadku z chwilą wejścia w życie aktu prawnego regulującego zmianę stawki podatku VAT, zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian, natomiast.”

Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Istniejący zapis w § 12 ust. 1) projektu umowy „zmiany stawki podatku VAT” oznacza iż zmiana stawki podatku VAT może skutkować zmianą wynagrodzenia Wykonawcy brutto, gdyż wynagrodzenie jest określone w wartościach brutto.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk